MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 047/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que

lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2019,

homologado através do Edital de n.º 011/2019 de 22/04/2019 as Senhoras abaixo relacionadas, para exercer Cargo de Provimento Efetivo no

Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA

NOME

CARGO

C. P. F.

COLOCAÇÃO

DATA DA

EFETIVA

NOMEAÇÃO

47988-1 Eleni Maia Wolff Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

717.731.699-04 4.ª 03/02/2020

48003-1 Mônica Pires Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

101.654.839-70 5.ª 03/02/2020

47970-1 Líria da Graça Macedo Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

057.864.119-40 6.ª 03/02/2020

47937-1 Ana Paula de Bastos Stangherlin Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

055.291.579-39 7.ª 03/02/2020

47902-1 Patrícia Costa Ferreira Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

053.238.339-71 9.ª 03/02/2020

47945-1 Marinês Dambroski Fontanella Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

041.490.319-67 10.ª 03/02/2020

47929-1 Alessandra de Cássia Solano Silva Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

106.374.219-65 11.ª 03/02/2020

47911-1 Aline Provin Lumikowski Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

087.167.749-06 12.ª 03/02/2020

47996-1 Valquiria Rocha Leôncio Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

078.335.459-29 14.ª 03/02/2020

47953-1 Eliane Aparecida Psibilski Maximowski Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

717.695.449-68 15.ª 03/02/2020

47961-1 Maria José Neves Nogueira Batista Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

786.869.209-00 16.ª 03/02/2020

48020-1 Elenice de Castro Meira Muzzolon Professora de Língua

Estrangeira

Moderna/Inglês

081.570.339-26 10.ª 07/02/2020

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 11 de Fevereiro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal